
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

V СЕСІЯ VІ СКЛИКАННЯ 
  

РІШЕННЯ №  352 

26.08.2011
 
року м.

  
Хуст 

 

Про збір за місця для паркування 

транспортних засобів  

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 69 Закону України  

„Про місцеве самоврядування в Україні “, статтями 7,10 та 12 розділу І, статтею 

266 розділу ХІІ Податкового кодексу України, враховуючи проведення 

інвентаризації та розроблення паспортів спеціально відведених місць для 

паркування транспортних засобів на території міста Хуст, в інтересах 

територіальної громади, міська рада   

в и р і ш и л а :  

 

1. Затвердити перелік спеціально відведених місць для паркування 

транспортних засобів на території міста Хуст (додаток 1). 

2. Затвердити перелік платників збору-уповноважених організовувати та 

провадити діяльність із забезпечення паркування транспортних засобів 

(додаток 2). 

3. Затвердити режим роботи спеціально відведених місць для паркування 

транспортних засобів (додаток 3.). 

4. Рішення міської ради (ІУ сесія УІ скликання) від 04.03.2011 року № 172 

„Про збір за місця паркування транспортних засобів на території Хустської 

міської ради “ вважати таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, планування 

бюджету та фінансів. 

 

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                            В.КАЩУК     

 
 

 

 

 

                                                                                           


